
 
 

 Distribuția pe grupe de seminar și laborator 

Specializarea Resurse Umane 

Anul II 

 

Pentru seminarele și laboratoarele cu 3 

grupe: 

Nr Crt. Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 

1 8856 8886 8922 

2 8857 8887 8923 

3 8858 8888 8925 

4 8859 8889 8170r 

5 8860 8954 8926 

6 8861 8891 8927 

7 8862 8893 8928 

8 8863 8894 8929 

9 8864 8895 8930 

10 8865 8896 8931 

11 8866 8897 8932 

12 8867 8898 8933 

13 8868 8899 8934 

14 8869 8900 8935 

15 8870 8901 8531r 

16 8871 8902 8937 

17 8458r 8904 8938 

18 8872 8905 8924 

19 8873 8906 8939 

20 8875 8907 8940 

21 8874 8908 8942 

22 8876 8909 8941 

23 8877 8910 8943 

24 8878 8912 8944 

25 8879 8913 8945 

26 8880 8914 8946 

27 8881 8915 8947 

28 8882 8918 8948 

29 8883 8919 8950 

30 8475r 8920 8951 

31 8884 8921 8952 

32 8885 
 

8953 

 

 

 

 

Pentru seminarele și laboratoarele cu 4 

grupe: 

Nr Crt. Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 

1 8856 8878 8902 8930 

2 8857 8879 8904 8931 

3 8858 8880 8905 8932 

4 8859 8881 8906 8933 

5 8860 8882 8907 8934 

6 8861 8883 8908 8935 

7 8862 8475r 8909 8531r 

8 8863 8884 8910 8937 

9 8864 8885 8912 8938 

10 8865 8886 8913 8924 

11 8866 8887 8914 8939 

12 8867 8888 8915 8940 

13 8868 8889 8918 8942 

14 8869 8954 8919 8941 

15 8870 8891 8920 8943 

16 8871 8893 8921 8944 

17 8458r 8894 8922 8945 

18 8872 8895 8923 8946 

19 8873 8896 8925 8947 

20 8875 8897 8170r 8948 

21 8874 8898 8926 8950 

22 8876 8899 8927 8951 

23 8877 8900 8928 8952 

23 
 

8901 8929 8953 

 


